АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2024 года                                                                                             № 125
О внесении изменений в Порядок уведомления

работодателя муниципальными служащими

Администрации Приволжского сельского поселения

об иной оплачиваемой работе, утвержденный

постановлением Администрации Приволжского

сельского поселения от 04.08.2022 № 119

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007 года              № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Ярославской области от 24 января 2012 года № 18-р «О порядке уведомления представителя нанимателя об иной оплачиваемой работе»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок уведомления работодателя муниципальными служащими  Администрации Приволжского сельского поселения об иной оплачиваемой работе, утвержденный постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от 04.08.2022 № 119 (далее – Порядок) изменение, дополнив абзац первый пункта 3 Порядка предложением следующего содержания: «В целях обеспечения рассмотрения уведомления на предмет наличия (отсутствия) конфликта интересов уведомление рекомендуется представлять не менее чем за 5 рабочих дней до начала выполнения иной оплачиваемой работы.».

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы Приволжского сельского поселения                                                       А.В. Пешков